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Kittilän kunnantalo 
Esteettömyyskuvaus

 
Saapuminen 

Osoite: Valtatie 15 

Kunnantalon edessä olevalla parkkialueella on tilaa saattoliikenteelle ja 
esteettömälle pysäköinnille. Parkkialueelta on lyhyt matka sekä 
sosiaalitoimen sisäänkäynnille että kunnantalon pääsisäänkäynnille.  

 

 

Sisäänkäynti 

Pääsisäänkäynti:  

Käsin avattava ovi ei erotu seinästä kovin hyvin, mutta oven päällä oleva katos 
erottuu muuten hyvin julkisivusta. Sisäänkäynnillä on matala yhden portaan 
tasoero, jossa ei ole käsijohteita. Loiva ja lyhyt luiska sijaitsee sisäänkäynnin 
vasemmalla puolella. Luiskassa on käsijohteet molemmin puolin. Oven 
edessä oleva tasanne on 1500x1500mm. Sisäänkäynnillä on matala 20mm 
kynnys. Ovea ei saa lukittua auki-asentoon.  

Sosiaalitoimen sisäänkäynti:  

Sisäänkäynti ei ole esteetön. Lähin esteetön kulkureitti sosiaalitoimen tiloihin 
kulkee pääsisäänkäynnistä ja kunnantalon läpi. Henkilökunta saattaa reitillä.  

Sisäänkäynti erottuu hyvin taustasta. Oven edessä oleva tasanne on 
1200x1700mm. Tasanteelle johtava luiska on erittäin jyrkkä (23%) ja siinä on 
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käsijohde vain oikealla puolella. Portaissa ei ole käsijohteita. Sisäänkäynnillä 
on 700mm kynnys. 

  

 

Sisääntulo ja kulkeminen kohteessa 
Sisääntuloaula on avara mutta pimeä.  

Aulan asiointipiste on sisäänkäynniltä katsottuna heti vasemmalla. 
Kunnantalon kahvio on heti pääsisäänkäynnin oikealla puolella. Valtuustosali 
sijaitsee kerroksessa kaksi ja sinne pääsee suoraan aulan perällä olevia 
portaita pitkin. Portaat ovat pimeät ja liukkaat eikä niissä ole kontrastiraitaa.  
Esteetön reitti toiseen kerrokseen hissillä löytyy kääntymällä aulasta 
vasemmalle käytävälle ja kääntymällä vielä toisen kerran vasemmalle 
käytävää pitkin. Hissin ovi on painava, ja hissikorin koko on 1100x1400mm.  
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Esteetön wc 

Kunnantalolla ei ole yhtäkään täysin esteetöntä wc-tilaa. Sosiaalitoimen 
sisäänkäyntiaulan yhteydessä on hieman isompi wc-tila (900-1300mm). Wc:n 
seinät ja lattiat ovat vaaleita eli eivät erotu kovin hyvin tummuuskontrastina 
toisistaan. Istuimen vasemmalla puolella on 700mm vapaata tilaa, mutta oikea 
puoli on lähellä seinää. Vessassa ei ole hälytysjärjestelmää.  

  
 

Valtuustosali 

Valtuustosali löytyy kunnantalon toisesta kerroksesta, portailta katsottuna 
aulan takavasemmalta. Valtuustosalin ovi on kevyt ja se erottuu hyvin 
taustasta. Valtuustosalin lattiat, seinät ja huonekalut ovat puisia tai puunvärisiä. 
Pöytien ääreen pääsee hyvin myös apuvälineen kanssa, mutta muuten tilassa 
on ahdasta liikkua. Puheenjohtajan paikka sijaitsee korokkeella, jonne ei ole 
esteetöntä kulkua.  
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